seu *ράνχον*, quod gustatum à pecore, cùm floret, balatum concitet. B. *Polei* / *pulci* / *palei*. G. *Puley*, *poley*, fœk-kraut. Gall. *Pouliot*. A. *Penny grass*, *pudding grass*.

PULICARIA, seu *PULICARIS*, idem quod *Pistillium*.

PULMONARIA, idem quod *Peripneumonia*.

PULMONARIA, est planta, quæ habet caulem angulosum, villosum, coloris purpurei, Buglossum referentem: folia quædam ex radice erumpunt dispersa & repentina; alia stipiti adhaerent fine caulibus; sunt oblonga, acuta, ampla, in medio nervum habentia, lanuginosa, & plurimque maculata, semina obtusa, in capsula inclusa: radix est fibrosa, saporis viscosi: crescit hæc planta in sylvis. Pulmonum morbis medetur: vel sunt ea, quæ à similitudine cum pulmonibus, sic denominantur. Gall. *Pulmonaire*. A. Idem.

PULMONES, Gr. πνεύματα, & πλευνεναι. Spiramentum animæ *Virg.* est illud organum respiratorium, in Thoracis utraque cavitate positum, eamque sua bifida loborum divisione replens, constans vasis sanguini solo vehendo, & mutando (ut Arteria & Vena pulmonali) Aliis suo sanguine tantum nutriendo hunc (ut arteria Bronchiali) Aliis solo aëri excipiendo (ut arteria aspera cum suis divisionibus) dicatis: atque innumeris nervis pari vago, & lymphaticorum copiosorum omni genere & magnitudine variis &c. Quatenus aërem accipit per Asperam Arteriam, post ejus varias divisiones continuò decrescentes, tandem abit in substantiam ex vesiculis spheroïdeæ figuræ conflatam, membranaceam, subtilissimam, ultimo cæcam, expansilem ab aëre inflato, contractilem propriâ vi ut & Thoracis compressu, hæ vesiculæ undique vasis trajectoriis sanguineis & nutrientibus cinguntur &c. de quibus cunctis Cl. *Malpighius* inventor optime differuit. B. *We longe* / *ligte* / *loose*. G. *Die lung*. Gall. *Le poulmon*. A. *The Lightes*, or lungs.

PULPA, est caro fructuum, radicum, aliorumve corporum, quæ infusione, vel coctione extrahitur, eam per setaceum trajiciendo: ut pulpa tamarindorum, cassiae, althææ, dactylorum &c. vel contundendo, ut in cucumeris, melonumve semine; vel eligendo, ut pulpa colocynthidis &c. B. *Oleis* / *merg*. G. *Das march*, *das fleischige*, ohne gebeine. Gall. *Pulpe*, *Chair*. A. *Flesh-Marr row*.

PULSATILLA, est planta, quæ habet folia Pastinaca sylvestris satis similia, sed minora, huic tenui divisura, pilisque respondentia, ex pediculo longiori palmarie circiter admodum villoso, & propè terram subrubente, appensa, odoris acris & admodum nares serientis dum digitis conteruntur, gustus acerrimi, ex horum medio producitur caulinus rotundus, cavus, lanugine spissa obductus: flos est rosaceus, plurimis scilicet petalis in orbem positis constans, ex cuius meditullio surgit pistillum staminibus plerumque obsitum quod deinde abit in fructum in quo velut in capitulum colliguntur semina in tenui capillamentum definentia; folia etiam quædam caulem infra florrem cingunt, non fœcus ac in Anemone, à qua differt semine nudo in caudam tenuato: radix est crassæ, longa, nigra, in plura capita interdum divisa. Est Anemones species: sic appellatur, quod ostia anni quasi pulset, verque instare indicet; vocatur etiam Herba venti; quod sc. minimum tremuli pappi levissimo flatu huc atque illuc agitantur & propellantur: quare *bezegge* dici potest. B. *Keukenskruid / keukenschelle.* G. Keuchen-kraut. Gall. *Coquelourdes.*